2023 年 9 月吉日

ONE FOR ALL横浜 地域交流施設

貸スペース利用会員 御中

地域交流施設貸スペースご利用変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より ONE FOR ALL横浜地域交流施設貸スペースをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当施設におきまして、より多くのお客様にご利用機会をご提供するために 2024年 4月 1日より、料金とコマ時間の変更を

させていただきます。それに先立ち、変更内容をお知らせ致します。何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

                                敬具

〇現行プラン（2024年 3月 31日まで）                               （単位：円）

〇新プラン（2024 年 4 月 1 日以降）                                （単位：円）

【延長について】延長は最長 30分までです。延長料金は、スタジオ 1,500円/30分、会議室 500円/30分です。

【20％割引対象について】学生割引、60歳以上割引、障がい者割引、及び高齢者福祉・障害者福祉・子育て支援・青少年

の健全育成等を目的に活動する団体がその目的に沿った事業を実施するために利用する場合に対象となります。

                      ONE FOR ALL横浜 地域交流施設

午前 午後 夜間 日中 午後・夜間 全日

9:00-12:30 13:30-17:00 18:00-21:00 9:00-17:00 13:00-21:00 9:00-21:00

スタジオ 6,000 6,000 6,500 11,000 11,500 15,000

会議室（L） 3,500 3,500 4,000 6,000 6,500 9,000

会議室（M) 2,500 2,500 3,000 4,000 4,500 7,000

会議室（S) 1,500 1,500 2,000 3,000 3,500 5,500

スタジオパック 9,000 9,000 9,500 15,000 16,000 22,000

オープンス
ペース（内）

ー ー 5,500 ー 4,000 3,000

オープンス
ペース（外）

5,000 5,000 ー 10,000 ー ー

午前 午後 夜間 日中 午後・夜間 全日

9:00-12:00 13:00-16:00 17:00-20:00 9:00-16:00 13:00-20:00 9:00-20:00

平日 4,800 4,800 5,200 8,800 9,200 12,000

土日・祝日 5,800 5,800 6,200 10,600 11,000 14,400

平日 2,800 2,800 3,200 4,800 5,200 7,200

土日・祝日 3,400 3,400 3,800 5,800 6,200 8,600

平日 2,000 2,000 2,400 3,200 3,600 5,600

土日・祝日 2,400 2,400 2,900 3,800 4,300 6,700

平日 1,200 1,200 1,600 2,400 2,800 4,400

土日・祝日 1,400 1,400 1,900 2,900 3,400 5,300

平日 7,200 7,200 7,600 12,000 12,800 17,600

土日・祝日 8,600 8,600 9,100 14,400 15,400 21,100

平日 ー ー 4,400 ー 3,200 2,400

土日・祝日 ー ー 5,300 ー 3,800 2,900

平日 4,000 4,000 ー 8,000 ー ー

土日・祝日 4,800 4,800 ー 9,600 ー ー

会議室（M)

会議室（S)

スタジオパッ
ク

オープンス
ペース（内）

オープンス
ペース（外）

スタジオ

会議室（L）